
Legende:

Zug fällt auf diesem Abschnitt aus

0:07 Ersatzverkehr

0:02 geänderte Fahrzeiten

Zugausfälle und Ersatzverkehr

zwischen

Neustad(W) und Grünstadt

vom 20. September bis 16. November 2024

240830-Fahrplan-ZvF 68938



Neustadt (W) Hbf - Grünstadt

Zugtyp RB 45 Bus-RB45 Bus-RB45 RB 45 Bus-RB45

Zugnummer 13372 3372 9372 13300 3300

Gültigkeit Fr+Sa+F Sa+So+F

Freitag 20.09. X X

Samstag, 21.09. X X X X

Sonntag, 22.09. X X

Freitag 27.09. X X X

Samstag, 28.09. X X X X X

Sonntag, 29.09. X X

Mittwoch, 02.10. X X X

Donnerstag, 03.10. X X

Freitag, 04.10. X X X

Samstag, 05.10. X X X X X

Sonntag, 06.10. X X

Freitag, 11.10. X X X

Samstag, 12.10. X X X X X

Sonntag, 13.10. X X

Freitag, 18.10. X X

Samstag, 19.10. X X X X

Sonntag, 20.10. X X

Freitag, 25.10. X X

Samstag, 26.10. X X X X

Sonntag, 27.10. X X

Donnerstag, 31.10. X X

Freitag 01.11. X X X X

Samstag, 02.11. X X X X

Sonntag, 03.11. X X

Freitag 08.11. X X

Samstag, 09.11. X X X X

Sonntag, 10.11. X X

Freitag 15.11. X X

Samstag, 16.11. X X

Neustadt (W) Hbf (Bus: ZOB Bahnhofsvorplatz) 23:04  23:08 23:09 0:48  0:50

Neustadt (W)-Böbig (Bus: Bahnhof) 23:07  23:15 23:16 0:51  0:57

Mußbach (Bus: Haltestelle Bavaria) 23:10  23:22 23:23 0:54  1:04

Deidesheim (Bus: Bahnhof) 23:15  23:32 23:33 0:58  1:14

Wachenheim (Pfalz) (Bus: Bahnhof) 23:19  23:37 23:38 1:02  1:19

Bad Dürkheim (Bus: ZOB Bahnhof) o 23:23  23:43 23:44 1:06  1:25

Bad Dürkheim (Bus: ZOB Bahnhof) 23:50 1:11  1:25

Bad Dürkheim-Trift (Bus: Schulzentrum) 23:52 1:14  1:30

Erpolzheim (Bus: Bahnhofstraße) 23:56 1:17  1:45

Freinsheim (Bus: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) o 23:59 1:20  1:53

Freinsheim (Bus: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) 23:59 1:20  1:53

Herxheim am Berg (Bus: Haltestelle Bohnenstiel) 0:02 1:24  1:58

Kirchheim (Weinstr) (Bus: Bahnhof) 0:06 1:28  2:03

Grünstadt (Bus: ZOB) o 0:09 1:32  2:13



Grünstadt - Neustadt (W) Hbf

Zugtyp RB 45 Bus-RB45

Zugnummer 13377 3377

Gültigkeit Fr+Sa+vF

Freitag 20.09. X X

Samstag, 21.09. X X

Sonntag, 22.09.

Freitag 27.09. X X

Samstag, 28.09. X X

Sonntag, 29.09.

Mittwoch, 02.10. X X

Donnerstag, 03.10.

Freitag, 04.10. X X

Samstag, 05.10. X X

Sonntag, 06.10.

Freitag, 11.10. X X

Samstag, 12.10. X X

Sonntag, 13.10.

Freitag, 18.10. X X

Samstag, 19.10. X X

Sonntag, 20.10.

Freitag, 25.10. X X

Samstag, 26.10. X X

Sonntag, 27.10.

Donnerstag, 31.10. X X

Freitag 01.11. X X

Samstag, 02.11. X X

Sonntag, 03.11.

Freitag 08.11. X X

Samstag, 09.11. X X

Sonntag, 10.11.

Freitag 15.11. X X

Grünstadt 23:10

Kirchheim (Weinstr) 23:14

Herxheim am Berg 23:18

Freinsheim 23:21

Freinsheim 23:24

Erpolzheim 23:26

Bad Dürkheim-Trift 23:29

Bad Dürkheim 23:32

Bad Dürkheim (Bus: ZOB Bahnhof) 23:37 23:40

Wachenheim (Pfalz) (Bus: Bahnhof) 23:40 23:46

Deidesheim (Bus: Bahnhof) 23:44 23:51

Mußbach (Bus: Haltestelle Bavaria) 23:49 0:01

Neustadt (W)-Böbig (Bus: Bahnhof) 23:52 0:08

Neustadt (W) Hbf (Bus: ZOB Bahnhofsvorplatz) 23:54 0:15


